
Město  Litomyšl
Bří. Šťastných 1000
570 01  LITOMYŠL
Česká Republika

Z-VPPN30/N

TC
89964002015

O
2200806899590

Číslo pojistné smlouvy: 48802927-12
Stav k datu 1. 5. 2008
Kód pojištění: MPS02
Pořadové číslo pojištění: 5

Pojištění strojů a strojních zařízení
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ45272956, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Město  Litomyšl
IČ: 00276944

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění strojů a strojních zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a strojních zařízení DPPST 2
(dále jen DPPST), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění strojů a strojních zařízení (tedy i z po-
jištění sjednaných případně na jiném listu této smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku  Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.).

pol.č. specifikace pojištěných věcí SPZ
(RZ)

číslo SPZ
(RZ)

havarijně
pojištěno u ČP

půjčováno

rok
výroby

spoluúčast*
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

S01 Štěpkovač dřevní hmoty  PEZZOLATO PZ
1406 se zásobníkem

NE NE NE
1997

*Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává s obchodní slevou % tj. v Kč

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, e-mail: klient@cpoj.cz strana 1 z 2

V107



4.3. Roční pojistné za pojištění strojů a strojních zařízení po zaokrouhlení v Kč 2 393,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položky S01 se sjednává toto místo pojištění:
Česká republika

6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1. 5. 2008

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v                                                               dne                                             v              hodin              minut

                                                                                                

Město  Litomyšl

                                                                                                                                                                                                
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 48802927-12                                            Kód pojištění: MPS02
Stav k datu 1. 5. 2008                                                                   Pořadové číslo pojištění: 5

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, e-mail: klient@cpoj.cz strana 2 z 2




